

Referat beboerhusmøde hos Sonja d. 30/12 og hos Morten d. 12/1 2014

Vi har brug for hjælp til fundraising:

Joye har korresponderet med fundraiser ” optimisten”, der er ikke lavet aftale om samarbejde endnu; før vi evt indleder et samarbejde vil vi have et møde med ham, evt ved at besøge ham.

Morten har talt med Stine fra fundraising firmaet ”Primus Motor” i Ry, et overslag på en pris for at søge fundsmidler er svært at give, men muligvis ca 50.000 kr. anbefaler vi definere noget unikt med vores projekt.

Ang. Mulige placeringer af beboerhuset:

Gruppens medlemmer er enige om at pege på gartnergrunden som den optimale, et delmål kan være at erhverve grunden.

Borgermøde i gymnastiksalen i Gl.Laven søndag d. 2/2 kl 14:

Sonja er ved at færdiggøre teksten og beder Mette Breinholdt, Marianne Schulz og Hans-Erik Magnild om hjælp med detaljerne til et lækkert layout; herefter skal vi rundt med folderen til så mange som muligt, det kræve hjælp fra støtterne. Morten taler med Mads Borne om salen. Joye kører rundt til landejendommene.

Der bliver lagt en liste med navne på de beboere i byen, som ved den initiale interesse sondering i november tilkendegav støtte til projektet.

Kontakt til kommunen:

Morten har haft kontakt til Birgit Bieling , kultur- og fritidsforvaltningen, vi kan når vi er etableret som forening sende ansøgning til Silkeborg Kommune om støtte (jeg husker ikke præcis hvilken pulje/støtte vi kan søge). På et tidspunkt skal vi have inviteret ansvarlige politikere ud.

Beboerhus forening:

Mars arbejder med vedtægter, formålsparagraffer mm til oprettelse af en forening, senere kan den så blive til en selvejende institution. Det har været spændende at læse den historiske gennemgang på Alling bys hjemmeside om deres beboerhus' historie. Mars spørger Flemming om han vil hjælpe med budget mm.

Erhverv i kommende beboerhus:

Morten lufter en idé om, at der i det kommende hus evt kan være plads til erhvervslejemål, et kontorfællesskab? Vi skal undersøge om andre kunne være interesseret? Det vil lette driftsregnskabet.

Kontakt til landsforeningen for forsamlingshuse:

Morten har haft kontakt til formanden Anders; han anbefaler vi tager kontakt til Vind Forsamlingshus.

Vi vil gerne samarbejde med borgerforeningen , vi har jo mange ens interesser. Vi vil gerne have en af borgerforeningens bestyrelses medlemmer med til næste møde, Morten har talt med Søren.

Næste møde hos Mars mandag d. 20/1 kl 19.

Ref: Sonja